РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» сентября 2018г. № 347
г. Железногорск - Илимский

«О создании рабочей группы для

доработки проекта решения Думы
Нижнеилимского муниципального района
«О согласовании Перечня недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Нижнеилимский район» и подлежащего передаче

в муниципальную собственность Новоигирминского

муниципального образования»

Рассмотрев предложения депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с ч.20 ст.10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ч.1 ст. 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу для доработки проекта решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О согласовании Перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Новоигирминского муниципального образования».
2. В состав рабочей группы включить депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района:

- Боровикову Галину Васильевну;

- Иващенко Олега Ивановича;

- Прокаеву Татьяну Владимировну;

- Фёдорова Сергея Владиславовича;
 одного представителя администрации Нижнеилимского муниципального района (определяет мэр) и представителя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района (определяет председатель КСП).

3. Настоящее решение направить в администрацию Нижнеилимского муниципального района, Контрольно-счетную палату Нижнеилимского муниципального района.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель
 Думы
Нижнеилимского муниципального района

                   С. А. Перфильева